MODEL ~12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: BLEDIANE

Atésia: HASAN
Mbieméri: NIKA

Daté lindja: 07/05/1982
Vend lindja:VELIPOQJE

Kandidat pér KESHILLTAR BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

PS SHQIPERISE .

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né& puné: DREJTORE E SHKOLLES SE MESME TE BASHKUAR
“ZOGORIJANI” VELIPOJE, DT.21.12.2014

MESUESE: SHKOLLA E MESME E BASHKUAR ™“NIKOLLE ZOGORIJANI”
DT.01.09.2005

Kualifikimi: MESUESE SPECIALISTE

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé& i vonshmi né mé té& hershmin;

s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
Aledberue " i
Doy ﬁ ]

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019 ! \Q/(/ "



Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emiri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteti
Data dhe vendi i lindjes

Giinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Edukimi

Data
Titulli i fitwar | kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Fagja 1/2 - Curriculum vitaa e
Mbiarrri dhe Emri

Nika Blediané
[25507118J

Velipojé/Shkodér/Shgipéri
0674802350

bledianaosja@gmail.com

Shaiptare
07/05/1982  Velipojé

Femér
Kandidate pér Deputet né Qarkun Shkodér pér zgjedhjet parlamentare 2017
propozuar nga Partia Socialiste e Shqipérisé.

Mésuese e Letérsisé dhe Gjuhés shqipe

Drejtore e Shkollés s& Mesme 18 Bashkuar” Nikolle Zagorjani”,Velipojé ,Shkodér
2111212014
Eméruar mésuese né Ciklin e Mesem te Larte prané késaj shkolle 01/09/2005.

Diplomé ne Universitetin e Shkodrés ,Fakulteti i Shkencave Shogérore né degén Gjuhé -Letérsi

05/07/2004
Mésues Specialist {vierésuar shumé mire)

Certifikaté e pérpjesmarrjes né Forumin Universifet —Gjimnaz “Njé mésues kujdestar ndryshe?’
Universitet Europian | Tiranéés ,08.04.2018.

Certifikaté pér pjesmarrje né programin trajnues me tamé “Menaxhimi i institucioneve né arsimin
parauniversitar’ shkolla e larte,Héna e Ploté ~Bedér,dt.21/02/2015

Certifikaté ne trajnimin e modulit *Kuptimi | kopencave themelore * |, Instituti shqiptar pér studime dhe
edukim né téknologjiné e informacionit.dt. 30/10/2015

Certifikaté pér pérfundimin e trajnimit né aplikacionin “Exel 2007 * né kuadrin e pérforcimit t8
hjohurive né programin aplikativ MS Exel 2007 dhe pérpunimin elektronik té & dhénave té klasés, nga
Instituti shgiptar pér studime dhe edukim né t8knologjing e informacionit.dt. 22/05/2014

Certifikaté né trajnim pér modulin “Ligji i Arsimit Parauniversitar “Instituti sheiptar pér studime dhe
edukim né téknologjiné & informacionit.dt. 28.10.2015

Certifikaté né trajnimin pér modulin “Formate t& hartimit 8 planit vietor t& punés sé& shkollés
dt.13/11/2014 si dhe “projekte kurrikulare 1&ndore né klasé dhe né shkollé” dt. 12/11/2014 nga
instituti shqiptar pér studime dhe edukim né t&knologjing e informacionit.

Cerfifikaté vlerésimi pér ndjekjen e modulit "Plani vjetor léndor i mésuesit “ nga Qendra Didaktike
IRISOFT ,dt.26/08/2015 -29/09/2015.
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Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera
Veté - vierésimi

Anglisht
Italisht

Aftesité shogérore
Aftesité organizative

Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike
Aftésit artistike

Fagja 2/2 - Curriculum vilas e
Mbiemri dhe Emti

Aftési shumé té mira drejtuese dhe menaxhuese te institucionit duke realizuar me sukses
rikonstruksionit total & institucionit arsimor ku puncj gjaté periudhe . Ruaj gjithnjé marrédhénie shumé
t& mira me komunitetin. Edukimi dhe rilja e cilésisé sé arsimimit te 16 rinjté éshté pérparési e punés
.por duke mos |éné pas dhe aktivitetef kulturore né rang shkolle dhe mé gjérs.

Pérgjegjése e adminsitimit te provimeve fe Maturés Shistérore 2014-2015 ,2015-2016.

Shaip
Té kuptuarit Té felurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produkiive
Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire
Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire

E afté t& punojé ne grup dhe si lidership.Pjesmarrése aklive shogérisé civile.

Aftési shumé t& mira né organizimin dhe menaxhimin e Institucionit Arsimor,por dhe né organizimin e
eventeve social ~kullurore. :

E afté né pérdorimin e paisjeve kompjuterike si :PC,printerskaner ,fotokopje videoprojektor.

Paketa Microsoft Office,Adobe Acrobat.

Organizuese e akfiviteteve letrare-artistike ne shkollé dhe mé gjéré.Gjaté késaj periudhe shkolla
vleréschet dhe me gmime pér pjesmarrjen né kéto akfivitete.




